Протокол
Общественной палаты муниципального образования

Нижнеингашский район Красноярского края

25.02.2022 пгт.Нижний Ингаш № 1

Утвержденный состав Общественной палаты
-  15 человек.
Присутствуют: Зиновьева Т.Г., Корниенко О.Н.,
Микуляк С.Н., Морозова Т.К., Чонка Н.И.,
Такмакова Г.В., Костюкова Н.Г., Мельницкая
А.А., Трафимович А.Н., Яковлев Н.М.,
Перфильева Т.И., Молчанов Ю.Н., Сергиенко
Л.В.
Отсутствуют члены палаты:
Стружкова И.Ю., Дроздов Ф.Ф.

Председательствовала - Зиновьева Т.Г., председатель Общественной палаты
МО Нижнеингашский район Красноярского края, секретарь -  Микуляк С.Н.

Повестка дня:
1. О формировании Общественного совета по проведению независимой

оценки качества оказания услуг образовательными организациями
Нижнеингашского района.

Докладчик: Зиновьева Т.Г., председатель Общественной палаты.

Общественная палата МО Нижнеингашский район р е ш и л а :

Сформировать Общественный совет по проведению независимой оценки
качества оказания услуг образовательными организациями.
Нижнеингашского района и утвердить его в составе:
Зиновьева Т.Г., Сергиенко Л.В., Такмакова Г.В. -  члены Общественной
палаты, Парфенчук В.Г., Гамидова А.П., Давыдова О.И., представители
родительской общественности.

Председательствующий

Секретарь